
LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 4
C. del Mar. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260322214133 Páxina 1

1.- 4x50 m Estilos Mixta (TIM) 2026-03-21 00:00

ALEV_X

1 00617 ADFOGAR 01 ADFOGAR 2:18.20 0.0
1203511 CASAL CANCELA, Ivan 14 50 m: 34.03 34.03
1203515 RIOS CASTRO, Sara 13 100 m: 1:10.73 36.70
1246109 FRAGA LIÑARES, Xacobo 13 150 m: 1:43.34 32.61
1261323 MALLON RODRIGUEZ, Naroa 13 200 m: 2:18.20 34.86

2 00186 NCORUÑA 01 NCORUÑA 2:33.50 0.0
1230287 GUTIERREZ LLANOS, Cristina 13 50 m: 36.67 36.67
1215909 REBOREDO LIZASO, Eneka 14 100 m: 1:21.30 44.63
1291442 GUZMAN PARRA, Jonas Geonel 13 150 m: 1:55.42 34.12
1249164 BREA ALVAREZ, Alonso 13 200 m: 2:33.50 38.08

3 00287 SCASINO 01 SCASINO 2:33.60 0.0
1186853 GERVENO PRADA, Claudia 13 50 m: 33.66 33.66
1232929 MIAJA LOPEZ, Pablo 13 100 m: 1:18.25 44.59
1232927 GALLEGO MENENDEZ, Leon 13 150 m: 1:51.41 33.16
1287804 LOPEZ SALGADO, Paula 14 200 m: 2:33.60 42.19

4 01133 ARTEIXO 01 ARTEIXO 2:39.73 0.0
1194210 PRIETO ALVITE, Lucia 13 50 m: 35.50 35.50
1243151 GONZALEZ VIEITES, Martin 14 100 m: 1:22.73 47.23
1243141 ALDAO SEÑARIS, Pedro 14 150 m: 2:06.00 43.27
1222530 PASTOR GONZALEZ, Emma 13 200 m: 2:39.73 33.73

5 00617 ADFOGAR 02 ADFOGAR 2:44.39 0.0
1205829 RODRIGUEZ FRAGA, Pablo 14 50 m: 41.89 41.89
1230331 VIVERO BALBOA, Julia 14 100 m: 1:27.89 46.00
1230302 COLLAZO FRAGA, Borja 14 150 m: 2:07.53 39.64
1268734 MARIÑO GARCIA, Alexia 14 200 m: 2:44.39 36.86

6 00617 ADFOGAR 03 ADFOGAR 2:56.44 0.0
1215917 ESTEVEZ VILLAMISAR, Violeta 14 50 m: 45.44 45.44
1230319 RODRIGUEZ TORRADO, Martina 14 100 m: 1:40.32 54.88
1215922 PASTORIZA PEREZ, Mateo 13 150 m: 2:19.13 38.81
1147077 RODRIGUEZ CAMPOS, Ethan 13 200 m: 2:56.44 37.31

WDR 00617 ADFOGAR 0,0
50 m:

WDR 00186 NCORUÑA 0,0
50 m:
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2.- 50 m Bolboreta Masculino (TIM) 2026-03-21 00:00

ALEV_M

1 1252662 CAAMAÑO VERDIA, Simon 13 ADFOGAR 32.31 0.0

2 1246109 FRAGA LIÑARES, Xacobo 13 ADFOGAR 33.53 0.0

3 1291442 GUZMAN PARRA, Jonas Geonel 13 NCORUÑA 34.79 0.0

4 1203511 CASAL CANCELA, Ivan 14 ADFOGAR 36.68 0.0

5 1232929 MIAJA LOPEZ, Pablo 13 SCASINO 40.69 0.0

6 1147077 RODRIGUEZ CAMPOS, Ethan 13 ADFOGAR 44.38 0.0

7 1205829 RODRIGUEZ FRAGA, Pablo 14 ADFOGAR 49.37 0.0

8 1224947 MARTINEZ DURAN, Daniel 14 ARTEIXO 52.26 0.0

WDR 1254835 PEDREGAL VARONA, Pablo 14 LICEO 0,0

WDR 1240719 PREGO AMENEIROS, Anton 14 LICEO 0,0

WDR 1284696 GARCIA SALAZAR, Aaron Samuel 13 SCASINO 0,0

WDR 1268045 ESCUDERO PEREIRA, Hugo 14 LICEO 0,0



LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 4
C. del Mar. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260322214133 Páxina 3

3.- 50 m Bolboreta Feminino (TIM) 2026-03-21 00:00

ALEV_F

1 1190924 SUAREZ DOSIL, Sara 13 CULLERED 35.70 0.0

2 1207028 ARRUÑADA JUNQUERA, Lucia 13 NCORUÑA 35.84 0.0

3 1215907 FIGUEIRA ALONSO, Cintia 14 NCORUÑA 39.32 0.0

4 1194592 VAZQUEZ IGLESIAS, Vera 13 ARTEIXO 39.60 0.0

5 1230287 GUTIERREZ LLANOS, Cristina 13 NCORUÑA 39.91 0.0

6 1215909 REBOREDO LIZASO, Eneka 14 NCORUÑA 45.11 0.0

7 1215908 PASANDIN GONZALEZ, Alma 14 NCORUÑA 46.59 0.0

8 1287804 LOPEZ SALGADO, Paula 14 SCASINO 51.00 0.0

9 1270117 ARIAS CARRON, Candela 14 DELMAR 1:00.72 0.0
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4.- 200 m Libre Masculino (TIM) 2026-03-21 00:00

ALEV_M

1 1232931 RAMIL VAZQUEZ, Alejandro 13 SCASINO 2:30.33 0.0
50 m: 34.62 34.62 100 m: 1:13.30 38.68 150 m: 1:51.97 38.67 200 m: 2:30.33 38.36

2 1291442 GUZMAN PARRA, Jonas Geonel 13 NCORUÑA 2:32.22 0.0
50 m: 33.42 33.42 100 m: 1:11.77 38.35 150 m: 1:53.42 41.65 200 m: 2:32.22 38.80

3 1232927 GALLEGO MENENDEZ, Leon 13 SCASINO 2:38.16 0.0
50 m: 37.07 37.07 100 m: 1:17.26 40.19 150 m: 1:58.35 41.09 200 m: 2:38.16 39.81

4 1215922 PASTORIZA PEREZ, Mateo 13 ADFOGAR 2:40.30 0.0
50 m: 37.61 37.61 100 m: 1:17.96 40.35 150 m: 1:59.77 41.81 200 m: 2:40.30 40.53

5 1259955 CALA ESPINEL, Samuel Jose 13 CULLERED 2:46.65 0.0
50 m: 39.15 39.15 100 m: 1:21.23 42.08 150 m: 2:04.79 43.56 200 m: 2:46.65 41.86

6 1147077 RODRIGUEZ CAMPOS, Ethan 13 ADFOGAR 2:51.10 0.0
50 m: 38.47 38.47 100 m: 1:20.96 42.49 150 m: 2:06.14 45.18 200 m: 2:51.10 44.96

7 1230302 COLLAZO FRAGA, Borja 14 ADFOGAR 2:52.81 0.0
50 m: 38.60 38.60 100 m: 1:22.66 44.06 150 m: 2:08.76 46.10 200 m: 2:52.81 44.05

8 1249164 BREA ALVAREZ, Alonso 13 NCORUÑA 2:57.94 0.0
50 m: 38.72 38.72 100 m: 1:23.97 45.25 150 m: 2:11.55 47.58 200 m: 2:57.94 46.39

9 1243151 GONZALEZ VIEITES, Martin 14 ARTEIXO 2:59.71 0.0
50 m: 39.42 39.42 100 m: 1:25.07 45.65 150 m: 2:13.31 48.24 200 m: 2:59.71 46.40

10 1203512 CATALAN CASTRO, Alejandro 14 ADFOGAR 3:05.16 0.0
50 m: 40.73 40.73 100 m: 1:29.02 48.29 150 m: 2:19.04 50.02 200 m: 3:05.16 46.12

11 1224949 SANCHEZ PEREZ, Xavi 13 ARTEIXO 3:06.28 0.0
50 m: 42.63 42.63 100 m: 1:30.50 47.87 150 m: 2:18.79 48.29 200 m: 3:06.28 47.49

12 1205889 GARCIA COTELO, Leonardo 13 ARTEIXO 3:32.49 0.0
50 m: 47.24 47.24 100 m: 1:41.61 54.37 150 m: 2:37.71 56.10 200 m: 3:32.49 54.78

13 1261322 GARCIA VERES, Damian 13 ADFOGAR 3:47.62 0.0
50 m: 50.00 50.00 100 m: 1:48.98 58.98 150 m: 2:50.00 1:01.02 200 m: 3:47.62 57.62

14 1261321 CEVEY MARTINEZ, Anton 14 ADFOGAR 3:51.36 0.0
50 m: 49.55 49.55 100 m: 1:49.68 1:00.13 150 m: 2:52.45 1:02.77 200 m: 3:51.36 58.91

WDR 1249166 FERNANDEZ LORENZO, Alfonso 13 NCORUÑA 0,0

WDR 1254835 PEDREGAL VARONA, Pablo 14 LICEO 0,0

WDR 1261357 CABEZA AÑON, Martin 13 ARTEIXO 0,0

WDR 1240719 PREGO AMENEIROS, Anton 14 LICEO 0,0

WDR 1282483 RODRIGUEZ REGO, Mateo 13 ADFOGAR 0,0

WDR 1268045 ESCUDERO PEREIRA, Hugo 14 LICEO 0,0
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5.- 200 m Libre Feminino (TIM) 2026-03-21 00:00

ALEV_F

1 1231582 CAMBRE HAZ, Alba 13 CULLERED 2:23.24 0.0
50 m: 34.58 34.58 100 m: 1:11.83 37.25 150 m: 1:48.52 36.69 200 m: 2:23.24 34.72

2 1203515 RIOS CASTRO, Sara 13 ADFOGAR 2:24.06 0.0
50 m: 33.74 33.74 100 m: 1:10.53 36.79 150 m: 1:47.91 37.38 200 m: 2:24.06 36.15

3 1186853 GERVENO PRADA, Claudia 13 SCASINO 2:24.80 0.0
50 m: 32.46 32.46 100 m: 1:09.07 36.61 150 m: 1:47.82 38.75 200 m: 2:24.80 36.98

4 1215910 REIMUNDEZ REY, Antia 13 NCORUÑA 2:29.60 0.0
50 m: 35.52 35.52 100 m: 1:13.61 38.09 150 m: 1:51.93 38.32 200 m: 2:29.60 37.67

5 1177227 LAREO VARELA, Lola 13 ARTEIXO 2:39.06 0.0
50 m: 36.27 36.27 100 m: 1:16.67 40.40 150 m: 1:57.95 41.28 200 m: 2:39.06 41.11

6 1194210 PRIETO ALVITE, Lucia 13 ARTEIXO 2:41.50 0.0
50 m: 36.95 36.95 100 m: 1:17.91 40.96 150 m: 1:59.05 41.14 200 m: 2:41.50 42.45

7 1221220 JARAZO FERNANDEZ, Aitana 13 LICEO 2:43.36 0.0
50 m: 36.44 36.44 100 m: 1:18.27 41.83 150 m: 2:01.46 43.19 200 m: 2:43.36 41.90

8 1194592 VAZQUEZ IGLESIAS, Vera 13 ARTEIXO 2:49.59 0.0
50 m: 39.54 39.54 100 m: 1:21.54 42.00 150 m: 2:06.23 44.69 200 m: 2:49.59 43.36

9 1215909 REBOREDO LIZASO, Eneka 14 NCORUÑA 2:51.13 0.0
50 m: 40.05 40.05 100 m: 1:24.18 44.13 150 m: 2:09.38 45.20 200 m: 2:51.13 41.75

10 1230331 VIVERO BALBOA, Julia 14 ADFOGAR 2:55.51 0.0
50 m: 40.12 40.12 100 m: 1:25.02 44.90 150 m: 2:11.96 46.94 200 m: 2:55.51 43.55

11 1261323 MALLON RODRIGUEZ, Naroa 13 ADFOGAR 2:56.63 0.0
50 m: 38.33 38.33 100 m: 1:22.73 44.40 150 m: 2:10.05 47.32 200 m: 2:56.63 46.58

12 1221218 FORMOSO LESTON, Maria 13 LICEO 3:00.28 0.0
50 m: 40.39 40.39 100 m: 1:26.92 46.53 150 m: 2:15.07 48.15 200 m: 3:00.28 45.21

13 1264730 NUÑEZ CARIDAD, Ana 14 DELMAR 3:03.97 0.0
50 m: 40.89 40.89 100 m: 1:29.15 48.26 150 m: 2:18.58 49.43 200 m: 3:03.97 45.39

14 1264737 SAN JOSE AMOR, Sabela 13 ARTEIXO 3:06.03 0.0
50 m: 41.27 41.27 100 m: 1:30.00 48.73 150 m: 2:19.74 49.74 200 m: 3:06.03 46.29

15 1268734 MARIÑO GARCIA, Alexia 14 ADFOGAR 3:09.97 0.0
50 m: 43.91 43.91 100 m: 1:34.19 50.28 150 m: 2:23.55 49.36 200 m: 3:09.97 46.42

16 1260358 FORMOSO CASTRO, Irlanda 14 ARTEIXO 3:11.11 0.0
50 m: 41.76 41.76 100 m: 1:36.67 54.91 150 m: 2:20.78 44.11 200 m: 3:11.11 50.33

17 1252292 PAREDES RODRIGUEZ, Laura 13 CULLERED 3:13.57 0.0
50 m: 44.27 44.27 100 m: 1:33.27 49.00 150 m: 2:24.00 50.73 200 m: 3:13.57 49.57

18 1230319 RODRIGUEZ TORRADO, Martina 14 ADFOGAR 3:18.40 0.0
50 m: 44.09 44.09 100 m: 1:36.65 52.56 150 m: 2:30.02 53.37 200 m: 3:18.40 48.38
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19 1281910 MOURE VARELA, Xiana 14 ARTEIXO 3:24.74 0.0
50 m: 45.06 45.06 100 m: 1:39.49 54.43 150 m: 2:34.09 54.60 200 m: 3:24.74 50.65

20 1215917 ESTEVEZ VILLAMISAR, Violeta 14 ADFOGAR 3:25.47 0.0
50 m: 44.24 44.24 100 m: 1:37.63 53.39 150 m: 2:33.36 55.73 200 m: 3:25.47 52.11

21 1264728 GOMEZ RONDON, Sabrina Alejandra 13 DELMAR 3:26.31 0.0
50 m: 47.83 47.83 100 m: 1:41.63 53.80 150 m: 2:34.18 52.55 200 m: 3:26.31 52.13

22 1287804 LOPEZ SALGADO, Paula 14 SCASINO 3:26.84 0.0
50 m: 49.48 49.48 100 m: 1:43.38 53.90 150 m: 2:38.72 55.34 200 m: 3:26.84 48.12

23 1287122 POSE COBAS, Helena 14 ADFOGAR 3:49.13 0.0
50 m: 47.27 47.27 100 m: 1:45.05 57.78 150 m: 2:47.70 1:02.65 200 m: 3:49.13 1:01.43

24 1243145 FERNANDEZ FERNANDEZ, Antia 14 ARTEIXO 4:08.62 0.0
50 m: 53.76 53.76 100 m: 1:57.30 1:03.54 150 m: 3:03.59 1:06.29 200 m: 4:08.62 1:05.03

25 1258078 LAGO ARGOITIA, Claudia 14 ARTEIXO 4:36.18 0.0
50 m: 56.17 56.17 100 m: 2:10.34 1:14.17 150 m: 3:24.37 1:14.03 200 m: 4:36.18 1:11.81

WDR 1205808 ANDRADE MATO, Ana 14 ADFOGAR 0,0

WDR 1241920 LOPEZ ABAZ, Agustina 14 ARTEIXO 0,0

WDR 1195559 VICENTE MEIER, Carla 14 ARTEIXO 0,0

WDR 1244379 FERREIROA TABOADA, Lara 13 ARTEIXO 0,0

WDR 1288443 MOSQUERA FERNANDEZ, Clara 14 LICEO 0,0

WDR 1243154 MENGUAL FAJARDO, Itziar 13 ARTEIXO 0,0
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6.- 100 m Costas Masculino (TIM) 2026-03-21 00:00

ALEV_M

1 1252662 CAAMAÑO VERDIA, Simon 13 ADFOGAR 1:14.08 0.0
50 m: 36.79 36.79 100 m: 1:14.08 37.29

2 1232931 RAMIL VAZQUEZ, Alejandro 13 SCASINO 1:17.52 0.0
50 m: 38.62 38.62 100 m: 1:17.52 38.90

3 1232927 GALLEGO MENENDEZ, Leon 13 SCASINO 1:22.33 0.0
50 m: 40.05 40.05 100 m: 1:22.33 42.28

4 1230302 COLLAZO FRAGA, Borja 14 ADFOGAR 1:26.20 0.0
50 m: 41.12 41.12 100 m: 1:26.20 45.08

5 1215922 PASTORIZA PEREZ, Mateo 13 ADFOGAR 1:29.24 0.0
50 m: 43.57 43.57 100 m: 1:29.24 45.67

6 1259955 CALA ESPINEL, Samuel Jose 13 CULLERED 1:35.03 0.0
50 m: 46.09 46.09 100 m: 1:35.03 48.94

7 1205829 RODRIGUEZ FRAGA, Pablo 14 ADFOGAR 1:35.36 0.0
50 m: 43.39 43.39 100 m: 1:35.36 51.97

8 1243141 ALDAO SEÑARIS, Pedro 14 ARTEIXO 1:37.11 0.0
50 m: 45.47 45.47 100 m: 1:37.11 51.64

9 1249164 BREA ALVAREZ, Alonso 13 NCORUÑA 1:41.29 0.0
50 m: 48.62 48.62 100 m: 1:41.29 52.67

10 1224947 MARTINEZ DURAN, Daniel 14 ARTEIXO 1:48.68 0.0
50 m: 51.75 51.75 100 m: 1:48.68 56.93

11 1261322 GARCIA VERES, Damian 13 ADFOGAR 1:59.96 0.0
50 m: 59.10 59.10 100 m: 1:59.96 1:00.86

12 1261321 CEVEY MARTINEZ, Anton 14 ADFOGAR 2:01.34 0.0
50 m: 59.33 59.33 100 m: 2:01.34 1:02.01

WDR 1284696 GARCIA SALAZAR, Aaron Samuel 13 SCASINO 0,0

WDR 1261357 CABEZA AÑON, Martin 13 ARTEIXO 0,0
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7.- 100 m Costas Feminino (TIM) 2026-03-21 00:00

ALEV_F

1 1221220 JARAZO FERNANDEZ, Aitana 13 LICEO 1:29.77 0.0
50 m: 44.04 44.04 100 m: 1:29.77 45.73

2 1222530 PASTOR GONZALEZ, Emma 13 ARTEIXO 1:32.17 0.0
50 m: 45.11 45.11 100 m: 1:32.17 47.06

3 1264737 SAN JOSE AMOR, Sabela 13 ARTEIXO 1:36.52 0.0
50 m: 46.74 46.74 100 m: 1:36.52 49.78

4 1230319 RODRIGUEZ TORRADO, Martina 14 ADFOGAR 1:38.05 0.0
50 m: 47.43 47.43 100 m: 1:38.05 50.62

5 1261323 MALLON RODRIGUEZ, Naroa 13 ADFOGAR 1:38.19 0.0
50 m: 45.68 45.68 100 m: 1:38.19 52.51

6 1287229 VERA CEDEÑO, Sofia Betsi Maria 14 DELMAR 1:38.84 0.0
50 m: 48.81 48.81 100 m: 1:38.84 50.03

7 1268734 MARIÑO GARCIA, Alexia 14 ADFOGAR 1:44.29 0.0
50 m: 52.35 52.35 100 m: 1:44.29 51.94

8 1264728 GOMEZ RONDON, Sabrina Alejandra 13 DELMAR 1:44.58 0.0
50 m: 52.41 52.41 100 m: 1:44.58 52.17

9 1215917 ESTEVEZ VILLAMISAR, Violeta 14 ADFOGAR 1:44.61 0.0
50 m: 52.06 52.06 100 m: 1:44.61 52.55

10 1252292 PAREDES RODRIGUEZ, Laura 13 CULLERED 2:01.26 0.0
50 m: 58.96 58.96 100 m: 2:01.26 1:02.30

11 1287122 POSE COBAS, Helena 14 ADFOGAR 2:05.88 0.0
50 m: 59.50 59.50 100 m: 2:05.88 1:06.38

12 1291443 VILA CORDEIRO, Nerea 13 DELMAR 2:06.16 0.0
50 m: 1:00.35 1:00.35 100 m: 2:06.16 1:05.81

13 1287173 GARCIA PORTO, Alba 13 DELMAR 2:13.79 0.0
50 m: 1:04.50 1:04.50 100 m: 2:13.79 1:09.29

DSQ 1281910 MOURE VARELA, Xiana 14 ARTEIXO 0,0

WDR 1205808 ANDRADE MATO, Ana 14 ADFOGAR 0,0

WDR 1244379 FERREIROA TABOADA, Lara 13 ARTEIXO 0,0

WDR 1243154 MENGUAL FAJARDO, Itziar 13 ARTEIXO 0,0

WDR 1236472 REY LOPEZ, Erea 14 NCORUÑA 0,0
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8.- 200 m Estilos Masculino (TIM) 2026-03-21 00:00

ALEV_M

1 1246109 FRAGA LIÑARES, Xacobo 13 ADFOGAR 2:35.84 0.0
50 m: 34.67 34.67 100 m: 1:13.42 38.75 150 m: 2:01.47 48.05 200 m: 2:35.84 34.37

2 1203511 CASAL CANCELA, Ivan 14 ADFOGAR 2:46.04 0.0
50 m: 37.54 37.54 100 m: 1:20.73 43.19 150 m: 2:06.66 45.93 200 m: 2:46.04 39.38

3 1243141 ALDAO SEÑARIS, Pedro 14 ARTEIXO 3:38.30 0.0
50 m: 45.47 45.47 100 m: 1:40.10 54.63 150 m: 2:46.83 1:06.73 200 m: 3:38.30 51.47
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9.- 200 m Estilos Feminino (TIM) 2026-03-21 00:00

ALEV_F

1 1203515 RIOS CASTRO, Sara 13 ADFOGAR 2:43.96 0.0
50 m: 38.27 38.27 100 m: 1:22.18 43.91 150 m: 2:06.46 44.28 200 m: 2:43.96 37.50

2 1190924 SUAREZ DOSIL, Sara 13 CULLERED 2:50.30 0.0
50 m: 39.34 39.34 100 m: 1:23.33 43.99 150 m: 2:13.63 50.30 200 m: 2:50.30 36.67

3 1207028 ARRUÑADA JUNQUERA, Lucia 13 NCORUÑA 2:50.32 0.0
50 m: 39.42 39.42 100 m: 1:23.69 44.27 150 m: 2:14.61 50.92 200 m: 2:50.32 35.71

4 1215910 REIMUNDEZ REY, Antia 13 NCORUÑA 2:58.45 0.0
50 m: 41.09 41.09 100 m: 1:26.93 45.84 150 m: 2:20.00 53.07 200 m: 2:58.45 38.45

5 1194210 PRIETO ALVITE, Lucia 13 ARTEIXO 3:05.71 0.0
50 m: 42.11 42.11 100 m: 1:30.18 48.07 150 m: 2:26.52 56.34 200 m: 3:05.71 39.19

6 1230287 GUTIERREZ LLANOS, Cristina 13 NCORUÑA 3:06.31 0.0
50 m: 40.95 40.95 100 m: 1:28.06 47.11 150 m: 2:25.93 57.87 200 m: 3:06.31 40.38

7 1215908 PASANDIN GONZALEZ, Alma 14 NCORUÑA 3:22.57 0.0
50 m: 49.77 49.77 100 m: 1:39.83 50.06 150 m: 2:34.42 54.59 200 m: 3:22.57 48.15

8 1264730 NUÑEZ CARIDAD, Ana 14 DELMAR 3:35.23 0.0
50 m: 51.73 51.73 100 m: 1:49.50 57.77 150 m: 2:48.08 58.58 200 m: 3:35.23 47.15

9 1287229 VERA CEDEÑO, Sofia Betsi Maria 14 DELMAR 3:39.46 0.0
50 m: 51.96 51.96 100 m: 1:47.56 55.60 150 m: 2:50.86 1:03.30 200 m: 3:39.46 48.60

10 1264727 GARABATO NICOLAS, Arya 14 DELMAR 4:03.86 0.0
50 m: 56.64 56.64 100 m: 2:04.93 1:08.29 150 m: 3:08.95 1:04.02 200 m: 4:03.86 54.91

WDR 1287192 VARELA BARRY-MURPHY, Erin 13 DELMAR 0,0

WDR 1236472 REY LOPEZ, Erea 14 NCORUÑA 0,0
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10.- 200 m Braza Masculino (TIM) 2026-03-21 00:00

ALEV_M

1 1232929 MIAJA LOPEZ, Pablo 13 SCASINO 3:35.90 0.0
50 m: 46.85 46.85 100 m: 1:42.80 55.95 150 m: 2:39.33 56.53 200 m: 3:35.90 56.57

2 1203512 CATALAN CASTRO, Alejandro 14 ADFOGAR 3:46.17 0.0
50 m: 50.39 50.39 100 m: 1:48.78 58.39 150 m: 2:48.30 59.52 200 m: 3:46.17 57.87

3 1243151 GONZALEZ VIEITES, Martin 14 ARTEIXO 3:50.02 0.0
50 m: 52.47 52.47 100 m: 1:51.44 58.97 150 m: 2:51.80 1:00.36 200 m: 3:50.02 58.22

4 1224949 SANCHEZ PEREZ, Xavi 13 ARTEIXO 3:51.54 0.0
50 m: 53.48 53.48 100 m: 1:52.82 59.34 150 m: 2:53.09 1:00.27 200 m: 3:51.54 58.45

5 1205889 GARCIA COTELO, Leonardo 13 ARTEIXO 4:09.26 0.0
50 m: 56.66 56.66 100 m: 2:01.32 1:04.66 150 m: 3:06.45 1:05.13 200 m: 4:09.26 1:02.81

WDR 1249166 FERNANDEZ LORENZO, Alfonso 13 NCORUÑA 0,0



LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 4
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11.- 200 m Braza Feminino (TIM) 2026-03-21 00:00

ALEV_F

1 1186853 GERVENO PRADA, Claudia 13 SCASINO 3:06.01 0.0
50 m: 41.47 41.47 100 m: 1:29.38 47.91 150 m: 2:18.37 48.99 200 m: 3:06.01 47.64

2 1231582 CAMBRE HAZ, Alba 13 CULLERED 3:08.49 0.0
50 m: 44.04 44.04 100 m: 1:31.96 47.92 150 m: 2:20.13 48.17 200 m: 3:08.49 48.36

3 1215907 FIGUEIRA ALONSO, Cintia 14 NCORUÑA 3:19.52 0.0
50 m: 46.19 46.19 100 m: 1:37.27 51.08 150 m: 2:28.98 51.71 200 m: 3:19.52 50.54

4 1177227 LAREO VARELA, Lola 13 ARTEIXO 3:27.36 0.0
50 m: 47.61 47.61 100 m: 1:40.91 53.30 150 m: 2:34.21 53.30 200 m: 3:27.36 53.15

5 1230331 VIVERO BALBOA, Julia 14 ADFOGAR 3:35.92 0.0
50 m: 48.51 48.51 100 m: 1:43.45 54.94 150 m: 2:40.79 57.34 200 m: 3:35.92 55.13

6 1221218 FORMOSO LESTON, Maria 13 LICEO 3:40.38 0.0
50 m: 49.58 49.58 100 m: 1:45.18 55.60 150 m: 2:43.68 58.50 200 m: 3:40.38 56.70

7 1222530 PASTOR GONZALEZ, Emma 13 ARTEIXO 3:40.86 0.0
50 m: 50.99 50.99 100 m: 1:47.52 56.53 150 m: 2:44.61 57.09 200 m: 3:40.86 56.25

8 1243145 FERNANDEZ FERNANDEZ, Antia 14 ARTEIXO 4:16.68 0.0
50 m: 58.84 58.84 100 m: 2:05.41 1:06.57 150 m: 3:12.73 1:07.32 200 m: 4:16.68 1:03.95

9 1291443 VILA CORDEIRO, Nerea 13 DELMAR 4:19.26 0.0
50 m: 56.80 56.80 100 m: 2:04.12 1:07.32 150 m: 3:10.78 1:06.66 200 m: 4:19.26 1:08.48

10 1264727 GARABATO NICOLAS, Arya 14 DELMAR 4:40.58 0.0
50 m: 1:02.23 1:02.23 100 m: 2:14.77 1:12.54 150 m: 3:28.10 1:13.33 200 m: 4:40.58 1:12.48

11 1258078 LAGO ARGOITIA, Claudia 14 ARTEIXO 4:42.62 0.0
50 m: 1:02.93 1:02.93 100 m: 2:14.43 1:11.50 150 m: 3:27.62 1:13.19 200 m: 4:42.62 1:15.00

12 1287173 GARCIA PORTO, Alba 13 DELMAR 4:42.94 0.0
50 m: 1:02.16 1:02.16 100 m: 2:16.85 1:14.69 150 m: 3:31.15 1:14.30 200 m: 4:42.94 1:11.79

13 1270117 ARIAS CARRON, Candela 14 DELMAR 5:25.35 0.0
50 m: 1:12.54 1:12.54 100 m: 2:38.97 1:26.43 150 m: 4:03.24 1:24.27 200 m: 5:25.35 1:22.11

DSQ 1260358 FORMOSO CASTRO, Irlanda 14 ARTEIXO 0,0

WDR 1287192 VARELA BARRY-MURPHY, Erin 13 DELMAR 0,0

WDR 1195559 VICENTE MEIER, Carla 14 ARTEIXO 0,0

WDR 1288443 MOSQUERA FERNANDEZ, Clara 14 LICEO 0,0

WDR 1241920 LOPEZ ABAZ, Agustina 14 ARTEIXO 0,0



LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 4
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Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20260322214133 Páxina 13

12.- 4x50 m Libre Mixta (TIM) 2026-03-21 00:00

ALEV_X

1 00617 ADFOGAR 01 ADFOGAR 2:09.51 0.0
1246109 FRAGA LIÑARES, Xacobo 13 50 m: 28.99 28.99
1203515 RIOS CASTRO, Sara 13 100 m: 1:00.99 32.00
1203511 CASAL CANCELA, Ivan 14 150 m: 1:32.09 31.10
1230331 VIVERO BALBOA, Julia 14 200 m: 2:09.51 37.42

2 00186 NCORUÑA 01 NCORUÑA 2:14.56 0.0
1207028 ARRUÑADA JUNQUERA, Lucia 13 50 m: 30.50 30.50
1291442 GUZMAN PARRA, Jonas Geonel 13 100 m: 1:01.53 31.03
1230287 GUTIERREZ LLANOS, Cristina 13 150 m: 1:35.47 33.94
1249164 BREA ALVAREZ, Alonso 13 200 m: 2:14.56 39.09

3 00287 SCASINO 01 SCASINO 2:16.81 0.0
1232931 RAMIL VAZQUEZ, Alejandro 13 50 m: 30.74 30.74
1186853 GERVENO PRADA, Claudia 13 100 m: 1:02.04 31.30
1287804 LOPEZ SALGADO, Paula 14 150 m: 1:44.30 42.26
1232927 GALLEGO MENENDEZ, Leon 13 200 m: 2:16.81 32.51

4 00617 ADFOGAR 02 ADFOGAR 2:22.61 0.0
1261323 MALLON RODRIGUEZ, Naroa 13 50 m: 35.56 35.56
1230302 COLLAZO FRAGA, Borja 14 100 m: 1:10.77 35.21
1268734 MARIÑO GARCIA, Alexia 14 150 m: 1:48.19 37.42
1215922 PASTORIZA PEREZ, Mateo 13 200 m: 2:22.61 34.42

5 01133 ARTEIXO 01 ARTEIXO 2:27.90 0.0
1194592 VAZQUEZ IGLESIAS, Vera 13 50 m: 35.96 35.96
1224947 MARTINEZ DURAN, Daniel 14 100 m: 1:17.33 41.37
1177227 LAREO VARELA, Lola 13 150 m: 1:50.37 33.04
1243141 ALDAO SEÑARIS, Pedro 14 200 m: 2:27.90 37.53

6 00617 ADFOGAR 03 ADFOGAR 2:37.31 0.0
1230319 RODRIGUEZ TORRADO, Martina 14 50 m: 39.67 39.67
1215917 ESTEVEZ VILLAMISAR, Violeta 14 100 m: 1:19.11 39.44
1203512 CATALAN CASTRO, Alejandro 14 150 m: 1:59.88 40.77
1205829 RODRIGUEZ FRAGA, Pablo 14 200 m: 2:37.31 37.43

7 01133 ARTEIXO 02 ARTEIXO 2:41.59 0.0
1224949 SANCHEZ PEREZ, Xavi 13 50 m: 41.21 41.21
1264737 SAN JOSE AMOR, Sabela 13 100 m: 1:18.71 37.50
1205889 GARCIA COTELO, Leonardo 13 150 m: 2:02.38 43.67
1281910 MOURE VARELA, Xiana 14 200 m: 2:41.59 39.21

WDR 00186 NCORUÑA 0,0
50 m:

WDR 00617 ADFOGAR 0,0
50 m:


